

BankIntegration ApS
Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 53 48 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BankIntegration ApS
Lykkegårdsvej 54
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37 53 48 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Buus Sørensen
Søren Staun Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at beskæftige sig med udvikling af software og drift af softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.527 kr. mod 258.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.485 kr. mod 205.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	490.527	258.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.512	6.072
Andre finansielle indtægter	1.245	400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.587	-985
Resultat før skat	514.697	264.008
2 Skat af årets resultat	-113.212	-58.080
Årets resultat	401.485	205.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.485	205.928
Disponeret i alt	401.485	205.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.573	143.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	588.208	262.696
Tilgodehavender i alt	<u>959.781</u>	<u>405.712</u>
Likvide beholdninger	<u>77.594</u>	<u>78.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.375</u>	<u>484.422</u>
Aktiver i alt	<u>1.037.375</u>	<u>484.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	695.992	294.507
Egenkapital i alt	745.992	344.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	2.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	6.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.209	26.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.212	58.080
Anden gæld	84.860	45.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.383	139.915
Gældsforpligtelser i alt	291.383	139.915
Passiver i alt	1.037.375	484.422

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	88.579	138.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.928	205.928
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	294.507	344.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.485	401.485
	50.000	695.992	745.992

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.197	178
Andre finansielle omkostninger	<u>390</u>	<u>807</u>
	<u>2.587</u>	<u>985</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>113.212</u>	<u>58.080</u>
	<u>113.212</u>	<u>58.080</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Buus Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27972861, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
